“2014 - Adio de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en ¢l Bicentenario del Combate Naval de Monteviden™

W—

P AT HEL (;:'i";'i‘)?'ﬂ.&v#a:/'" g oz P e

Buenos Aares, iz ﬁlsﬂ 20?4

Sr. Presidente de

SBS ASSET MANAGEMENT 5. A.
Agenle de Administracion de F.C.1
Av. Madero 900 —piso 11-

Cdad. Auténoma de Buenos Aires

Ref.:.inseripeidén de Apente de Administraciin
de Productos de Inversidn Cobectiva de Fondoes
Comunes de Inversion N* 28,

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en el tema de la referencia a los efectos de notificarlo de
la Disposicion N® 2027 del 07-08-2014, cuya copia acompafia la presente nota.

Saluda a Ud. atentamente. /

EV.C




“2004 - Aflo de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combare Naval de Montevideo™

- 3 - e AT . ¢
C&/ffﬁfﬁf/f e gf‘nﬁ?&’ﬁﬂf/{ﬂﬁ}( T e v v %fﬁ%ﬂm

BUENOS AIRES, _ 9% :in

JENOS A T2 ﬁ
R TR Wl
DISPOSICIONTN— 2 & 2 7

VISTO el Expediente N® 454/2014 caratulado “SBS ASSET MANAGEMENT S.A.
S.G.F.C.L. s/Inscripcion de Agente de Administracién de Productos de Inversién Colectiva de

Fondos Comunes de Inversion™, lo dictaminado a fs. 14/16 y 47, y

CONSIDERANDO:
Que SBS ASSET MANAGEMENT SOCIEDAD ANONIMA SOCIEDAD
sERENTE DE FONDOS COMUNES DE INVERSION (en adelante “el Administrador”™)
contaba con autorizacién para funcionar otorgada con anterioridad a la publicacién de las
NORMAS (N.T. 2013 y mod.), habiendo cumplido antes del 30 de junio de 2014 con la totalidad
de los requisitos para su inscripeion en el registro definitivo. conforme el articulo 1° del Capitulo
[T del Titlo XVII “Disposiciones Transitorias” de las NORMAS v Criterio Interpretative N° 53
de la COMISION NACIONAL DE VALORES {en adelante “CNV™).

Que a estos efectos, el Administrador presento, a través de la Autopista de la
Informacion Financiera (en adelante “AlF™), la documentacion requerida en el Anexo I del Titulo
V de las NORMAS.

Que analizadas las presentaciones efectuadas por el Administrador, se concluye
que no existen observaciones que impidan proceder a su inscripcion en el Regisire que lleva este
Organismo bajo la categoria de AGENTE DE ADMINISTRACION DE PI:{DDUCTDS DE
INVERSION COLECTIVA DE FONDOS COMUNES DE INVERSION. _

Que la presente se dicta en uso de las facultades conferidas por el inciso d) del
articulo 19 de la Ley 26.831, su Decreto Reglamentario N° 1023/13 y del Punto 9 del Anexo III
de la Seccidn [ del Titulo XVI (conforme Resolucién General N 627 “Facultades Delegadas en

Iq {_::::rcncm de Productos de Inversion Colectiva™).




“2014 — Afo de Homenage al Almicante Guifiermo Brown, ¢n el Bicentenario dsl Combate Naval de Montevideo™

o & ; & o P "
-’Z,-'-‘--ffg‘;mz‘?xm P %‘ﬁﬁﬂ/fﬁ&ﬁ s .‘/J%;//A”{*fm
?.gf:}vﬂ«‘/&' = JIIr r?;'.\’(-‘.f/#/r;é L:"T(:’r.”r.":ﬁfif

Por ello, F
LA GERENCIA DE PRODUCTOS DE INVERSION COLECTIVA
DE LA COMISION NACIONAL DE VALORES
DISPONE:

ARTICULO 1°- Inscribir 2 SRS ASSET MANAGEMENT SOCIEDAD ANONIMA
SOCIEDAD GERENTE DE FONDOS COMUNES DE INVERSION en el Registro de Agentes
de Administracion de Productos de Inversién Colectiva de Fondos Comunes de Inversion. bajo el
N® 28,
ARTICULO 2°- Registrese, notifiquese al Administrador, a CAJA DE VALORES S.A. y

archivese,

%
Z /Mwy
e

( ).-’ i LRSi GLEQ‘;;,.:,‘

o]




